

Obec Ohrobec

a

JM Demicarr s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO
DODATEK č. 2

„Obnova multifunkčního hřiště v obci Ohrobec“

DODATEK Č.2 **ke Smlouvě o dílo ze dne 29.9.2021**

Smluvní strany:

1. Objednatel: **Obec Ohrobec**
IČ: 00241491
DIČ: --
Sídlo: U Rybníků II 30, 252 45
zastoupen: Ing. Otakarem Janebou, starostou

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: **JM Demicarr s.r.o.**
IČ: 63489163
DIČ: CZ63489163
Sídlo: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Bma
E-mail: info@jmdemicarr.cz, miroslav.charvat@jmdemicarr.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9015040217/0100
zapsán v OR: Krajským soudem v Brně, C 21636
Zastoupen: PaedDr. Miroslavem Charvát, jednatelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech

smluvních: PaedDr. Miroslav Charvát, jednatel

technických: Aleš Kulhánek, stavbyvedoucí

realizačních: Aleš Kulhánek, stavbyvedoucí

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ nebo též jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29.9.2021 (dále jen „smlouva o dílo“), tento

DODATEK č. 2

(dále jen „dodatek“)

Článek I.

Obecná ustanovení

Tento dodatek je uzavírán při realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Obnova multifunkčního hřiště v obci Ohrobec**“ (dále jen „veřejná zakázka“) na základě předložených a odsouhlasených položek díla.

Článek II.

Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo na ceně víceprací takto:

CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH	140 062,24 Kč
DPH 21 %	29 413,07 Kč
CENA VÍCEPRACÍ CELKEM S DPH	169 475,31 Kč

CENA DÍLA DLE SOD a Dodatku č. 1 BEZ DPH	2 063 986,98 Kč
DPH 21 %	433 437,27 Kč
CENA CELKEM S DPH	2 497 424,25 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA BEZ DPH	2 204 049,22 Kč
DPH 21 %	462 850,34 Kč
CENA CELKEM S DPH	2 666 899,56 Kč

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oběma smluvními stranami a je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jako přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

5. Není-li uvedeno jinak, mají výrazy a definice pojmů používané v tomto dodatku stejný smysl jako výrazy a definice pojmů používané ve smlouvě o dílo.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a právním úkonům, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto dodatku.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva Obec Ohrobec, č. j.

3/dokl./Z. ze dne 11.5.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Ohrobci dne: 16.5.2022

Ve Slavkově u Brna dne:

.....
Otakar Janeba, starosta

.....
PaedDr. Miroslav Charvát
jednatel

Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491

JM Demicarr s.r.o.
Bučovičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ 634 89 163

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-088 Ohrobec
Objekt: 01 Ohrobec
Rozpočet: 05 Sportoviště - dodatek č. 2

Objednatel: Obec Ohrobec IČO: 00241491
 U Rybníků II 30 DIČ:
 25245 Ohrobec

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o. IČO: 63489163
 Bucovická 180 DIČ:
 68401 Slavkov u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	63 804,24
PSV	76 258,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	140 062,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 062,24 CZK
Základní DPH	21 %	29 413,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 169 475,31 CZK

v Slavkov u Brna Dne 30.03.2022

JM Demicarr s.r.o.
 Dobruška 193 - 481 61 Dobruška 506
 IČ: 634 891 63
 Tel.: 518 221 426
 Tel.: 518 221 025
 MO: 014 69 100 - 014 220 5010

Za zhotovitele

za TDS souhlasí: *Yuek*

Mgr. Nikola Synková
 Vojenova 2481/5, 180 00 Praha 8
 Za objednatele IČO: 11724145
 tel.: +420 728 945 554
 e-mail: niki.ho@seznam.cz

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílů			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-106 700,52	-76
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			60 336,46	43
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-9 168,00	-7
5	Sportovní povrch	HSV			18 443,70	13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 640,00	23
96	Bourání konstrukcí	HSV			43 795,93	31
97	Likvidace odpadů	HSV			24 091,67	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 365,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			76 258,00	54
Cena celkem					140 062,24	100

Položkový rozpočet

S:	2021-088	Ohrobec
O:	01	Ohrobec
R:	05	Sportoviště - dodatek č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-106 700,52
1	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, nosnost 12 t	m3	-232,94500	211,70	-49 314,46
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-288,12100	501,30	-144 435,06
3	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	290,00000	27,60	8 004,00
4	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	290,00000	141,40	41 006,00
5	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	290,00000	38,30	11 107,00
6	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	m2	290,00000	29,50	8 265,00
7	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	290,00000	5,80	1 682,00
8	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	290,00000	0,70	203,00
9	00572400R	osivo směs travní parková rekreační	kg	15,00000	118,80	1 782,00
10	59691019.AR	Nákup zeminy	m3	40,00000	375,00	15 000,00
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						60 336,46
11	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	4,34000	6 204,30	26 926,66
12	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	538,00000	15,60	8 392,80
13	69366198R	Geotextilie FILTEK 200 g/m2	m2	538,00000	46,50	25 017,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-9 168,00
14	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	-16,00000	573,00	-9 168,00
Díl: 5 Sportovní povrch						18 443,70
15	589181911R00	Lajnování sport.ploch vlepením,umělý trávník,š.5cm	m	207,00000	89,10	18 443,70
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						31 640,00
16	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	80,00000	395,50	31 640,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						43 795,93
17	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,84250	3 698,20	43 795,93
Díl: 97 Likvidace odpadů						24 091,67
18	979100011RA0	Odvoz suří a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, poplatek za skládku	t	26,05350	924,70	24 091,67
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 365,00
19	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	25,00000	54,60	1 365,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						76 258,00
20	767900090RAA	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, do 50 kg/kus	kg	600,00000	127,10	36 780,00
21	6	Plotový sloupek ocelový poplastovaný, délka 5,0 m	kus	30,00000	2 684,30	80 529,00
22	7	Plotová vzpěra ocelová poplastovaná, délka 4,0 m	kus	10,00000	1 884,70	18 847,00
23	783225100R00	Nátěr kovových konstrukcí	kompl	-1,00000	72 898,00	-72 898,00
24	bra	D+M Vstupní brána	ks	1,00000	13 000,00	13 000,00

Celkem	140 062,24
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

